
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

A NOMEAÇÃO
ROVADO EM

3839-1800 - CEP 38740-000

ribuições que lhe são

aixo relacionadas, por

eou as pessoas abaixo

lRATIVO 9

cação.

MATICA 8

o ~ 5° do art. 18 da Lei
o de provimento, caso
ferido ato.

AGEM 187

em ª~/' -/2014
a(o) no placard
pai de PatrocioiJ.
dia:() /(G/20 1Ct

GO Clas5-
TIVO 49
TIVO 51
TIVO 54

PORTARIA N° 10.247/2014

-
TORNA SEM EFEITO

- DE PESSOAL AP
CONCURSO PÚBLICO.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das at
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

I

CONSIDERANDO, que a Portaria n° 10.220/2014, nom
discriminadas e;

- CONSIDERANDO, o disposto no ~ 1° do art. 18, e que
Complementar nO60/2009, determina a cessação dos efeitos do at
a posse não ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do re-

RESOLVE

Art. I ° - Ficam sem efeito as nomeações das pessoas ab
não terem tomado posse no prazo legal:-

Ord. NOME CAR
I JANAINA DE SOUSA MATOSO MENDES AGENTE ADMINISlRA

- 2 CINTIA KELY CARDOSO AGENTE ADMINISlRA
3 ERICA SANTOS RIBEIRO DA CUNHA AGENTE ADMINISlRA

I CRISTIUANE MOURA TORRES SILVA INSTRUTOR DE INFOR

I IELRIS JOSE DORNELAS TECNICO EM ENFERM-
1 JOANA BERNADETE FONSECA MENDES PEDAGOGO - ADMINIS

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.
- Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi

Patrocínio-MO, 16 de junho de 2014.-

- LUi1""'PO' d:1.'$''''P e eito Municipal- ,

Pupliçad~(ot, Jornal
k0\1Jt" I"YLU:1J

- pág. t~ e afixad- da Prefeitura Munici
diaQ~/CG/20tt ã

-
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34)


	00000001

